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 Settore 2 

Prot. 2019/49202  Seriate, 7 novembre 2019 

  
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA DELLA 

 SELEZIONE PUBBLICA A TEMPO INDETERMINATO 

 PER N. 2 ISTRUTTORI TECNICI CAT C.1  

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - SETTORE 3 

 

 

L’esito della prova selettiva è la seguente: 
 

N.P. COGNOME NOME 

PUNTEGGIO IN 

TRENTESIMI 

1 ARGENTINA ROSMERY 22/30 

2 MURRU MILENA GIUSEPPINA 26/30 

3 MUTTI LUIGI 22/30 

4 TOGNI EMMA 20/30 

5 STUCCHI PAOLA 21/30 

6 CAPITANI FRANCESCA 22/30 

7 VERDI VANESSA 21/30 

8 ZANNI FLORA 25/30 

9 PAVANI ALESSIA 19/30 

10 MARCANDELLI ANDREA 21/30 

11 DI STEFANO GIORGIO 28/30 

12 PATANE' TERESA MARIA 22/30 

13 TIRONI JONATHAN 25/30 

14 DEL CARRO GABRIEL 28/30 

15 PICCININI MARIO 26/30 

16 CASCIANO GIUSY 28/30 

 
 
 
Come stabilito dal bando di concorso “l’idoneità nel test sarà raggiunta dai primi 40 
candidati con punteggio maggiore, compresi gli eventuali classificati al quarantesimo posto 
con punteggio ex aequo, a condizione che sia raggiunto il punteggio minimo di 21/30” i 
candidati ammessi alla prova scritta sono pertanto i seguenti: 
 



pag 2 di 2 

Città di Seriate  Provincia di Bergamo  Piazza Angiolo Alebardi, 1  24068 Seriate (Bg) 
tel 035 304.111  fax 035 301.152  comune.seriate@pec.it  www.comune.seriate.bg.it  P.IVA 00384000162 

S
e
rv

iz
io

 P
e
rs

o
n
a
le

 

 

N.P. COGNOME NOME 

PUNTEGGIO IN 

TRENTESIMI 

1 ARGENTINA ROSMERY 22/30 

2 CAPITANI FRANCESCA 22/30 

3 CASCIANO GIUSY 28/30 

4 DEL CARRO GABRIEL 28/30 

5 DI STEFANO GIORGIO 28/30 

6 MARCANDELLI ANDREA 21/30 

7 MURRU MILENA GIUSEPPINA 26/30 

8 MUTTI LUIGI 22/30 

9 PATANE' TERESA MARIA 22/30 

10 PICCININI MARIO 26/30 

11 STUCCHI PAOLA 21/30 

12 TIRONI JONATHAN 25/30 

13 VERDI VANESSA 21/30 

14 ZANNI FLORA 25/30 

 
 

I candidati ammessi alla prova scritta, dovranno presentarsi martedì 12 novembre presso la 
sala consiliare del Comune di Seriate sita in piazza A. Alebardi n. 1, alle ore 9:30. 

La prova scritta consisterà in quesiti a domande aperte relativi agli argomenti indicati nel 
bando di concorso. 

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

f.to Walter Imperatore 


